EMEIF “Profª. Alides Celeste Razaboni Carpentieri”
Av. São Cristovão, 1120 – Jardim Paraná – Assis/SP - Fone: 3324-6285

Secretaria Municipal da Educação

       PREFEITURA  MUNICIPAL DE ASSIS

 Edna Nascimento do Vale, diretora da escola Prof. Alides Celeste Razaboni
Carpentieri, no uso de suas atribuições legais torna publico a CLASSIFICAÇÃO
FINAL dos professores temporários que apresentaram projetos para atuar nas classes de
Reforço no ano de 2011, conforme Resolução 03/2011.

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROFESSOR DE PROJETO REFORÇO ESCOLAR

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO
01 ALESSANDRA SAGATELI ARAUJO 9.91
02 ANDREIA NOGUEIRA MENEGON 7.90
03 JAQUELINE CRISTINA DA SILVA HIDALGO 7.70
04 JULIANA VIEIRA 7.50
05 ANNELIESE REGINA LUDWIG 7.20
06 CLAUDIA FERNANDA MILIORINI 6.48
07 ALINI REGINA DAMIN 6.08
08 ELZA REGINA AFFONSO 5.41
09 ARIANE CAYRES GALVÃO SAMPAIO 5.35
10 SONIA REGINA MARQUES 5.19
11 GISELE PENHA DOS SANTOS 5.10
12 MARIANE DE FREITAS CHIAMPI 4.94
13 ESTELA DE VITO ZOLLNER 4.93
14 RAQUEL MASCHIO DOS REIS 4.38
15 PATRICIA JULIANA DAMIN 4.28
16 CARLA DE SOUZA SANTOS BENETTI 4.04
17 RAQUEL LONGUINI 3.91
18 MELINA RANCON DA SILVA 3.73
19 RAQUEL CAMARGO SOUZA 3.48
20 SARA JULIANA DOS SANTOS PANUCI 3.43
21 ELIDA FRANCISCA RODRIGUES 3.24
22 TALITA MILCK 2.75
23 MARISA MARIANO AJALA 2.71
24 LUIS RENATO MENKES JUNIOR 0.65